
Prodej, Dům, Rodinný dům, 94 m²

6 550 000 Kč

Číslo zakázky 1296
Karlovy Vary

Nabízíme ke koupi novostavbu bungalovu s dispozicí 4+kk s užitnou plochou 94 m2
spolu s pozemkem s celkovou výměrou cca 560 m2 na okraji Karlových Varů,
městské části Čankov. V současné době již zhotovitel stavby vyřizuje podklady pro
stavební řízení, kdy v dané nabízené lokalitě se budou nacházet dva obdobné domy.
Po podpisu smluv s potencionálními zájemci může být již rovnou zahájena realizace
výstavby. Dle požadavků klienta a po dohodě se stavitelem lze přiz...

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma
Plocha užitná 94 m²
Plocha pozemku 560 m²

Dům pokoje 4 pokoje
Patro
PENB B

Ing. David Fusek
+420 775 325 685 | davidfusek@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420775325685
mailto:davidfusek@dobrebydleni.cz

